
NEWS LETTER 
小原病院ニュースレター 令和 5 年 12 月号 

 

 すでにホームページなどでご案内の通り、病院全体にて土日祝日の面会を再開することとなりました。これま

で、ご家族の皆様には多大なご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。一方、ここ数年鳴りを潜めていた

インフルエンザが猛威を振るっております。引き続きどうぞご自愛ください。 

 

ALACARTE 
～ 日常の中の出来事など ～ 

 

バイオマテリアル学会受賞 

  

当院研究所の発表が日本バイオマテリアル学会大

会にて表彰されました！ 

 
 

院内装飾など 

 

 

 

  

中野区病診連携の会 

中野区の病院、クリニックとの連携を進める病診連

携の会が 4年ぶりに開催されました。当院からは、医

師、看護部長、連携担当職員が参加いたしました。 

 

 
 

クリスマス準備 

 一足先にクリスマスの話題です。4 年ぶりにクリス

マスツリーを飾ることとなり、介護部長とリハビリ室

長が装飾を行っている様子です。久しぶりのツリー登

場に広報担当も思わず興奮してしまいました笑 

 

 
 

お問い合わせ：医療法人財団圭友会小原病院 広報担当 

〒164-0012 東京都中野区本町 3 丁目 28 番 16 号 

電 話：０３（３３７２）０３１１ 

メール：obcotact@obara.or.jp 


